
 

О выполнении плана мероприятий по 

повышению правовой культуры 

избирателей и обучению организаторов 

выборов в Красненском районе в 2023 году 

 

Заслушав и обсудив информацию председателя Красненской 

территориальной избирательной комиссии А.И.Головина о выполнении 

плана мероприятий по повышению правовой культуры избирателей и 

обучению организаторов выборов в Красненском районе в 2023 году, 

Красненская территориальная избирательная комиссия постановляет:  

1. Принять к сведению информацию о выполнении плана 

мероприятий по повышению правовой культуры избирателей и обучению 

организаторов выборов в Красненском районе в 2023 году (приложение). 

2. Разместить настоящее постановление в информационно - 

телекоммуникационной сети «Интернет»:  

- на странице Красненской территориальной избирательной комиссии 

на официальном сайте Избирательной комиссии Белгородской области,  

- на сайте администрации Красненского района в разделе Красненская 

территориальная избирательная комиссия.  

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

председателя Красненской территориальной избирательной комиссии  

А.И. Головина. 

 

 

 

Председатель  

Красненской территориальной  

избирательной комиссии 

 

А.И.Головин 
   

Секретарь  

Красненской территориальной  

избирательной комиссии 

 

О.Н.Лытнева 

 

 

КРАСНЕНСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

15 декабря 2023 г.                                                                                 № 32/239-1 


